АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2017 года                                                                              № 32/1
пос. Оловянная

О внесении изменений в приложение № 2 Постановления администрации городского поселения «Оловяннинское» № 30 от 05 февраля 2015 года « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
      На основании Решения Совета городского поселения «Оловяннинское»   от 27.06.2016 года № 172 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Оловяннинское» и Решения Совета городского поселения «Оловяннинское» от 27.06.2016 года № 173 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Оловяннинское» в целях оптимизации штатной численности муниципальных служащих и построением оптимальной модели структуры органов местного самоуправления внести изменения в приложение № 2 Постановления администрации городского поселения «Оловяннинское» от 05.02.2015 года № 30 « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
1. Приложение № 2 Постановления администрации городского поселения «Оловяннинское» от 05.02.2015 г. № 30 изложить в следующей редакции:
                                                                                            Приложение № 2
                                                                                Утверждено
                                                                    постановлением администрации
                                                                    городского поселения
                                                                    «Оловяннинское»
                                                                    От 20 января 2017 г.  № 32/1
Перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения «Оловяннинское», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах имуществе и обязательствах имущественного характера.
	№ п/п
	Администрация городского поселения «Оловяннинское»

	1.
	Заместитель главы администрации городского поселения «Оловяннинское»

	2.
	Главный специалист – юрист

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее Постановление опубликовать на информационном стенде администрации городского поселения «Оловяннинское»
4. Данное Постановление разместить на официальном сайте в интернете администрации г/п «Оловяннинское» posadmin@rambler.ru

Глава  городского поселения «Оловяннинское»                            А.А. Кочерга